Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Temp

Arbitro Principal

JONAS ALVES HENRIQU

Data: 14/01/2026 Hora: 21:00:00

0:2x0

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Jogo:

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x1

Arbitragem

Quarto Arbitro

X /(@) ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
U DE FUTEBOL

Local: IRMAO GINO MARIA ROSSI "MANDUZAOQ"

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 3 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

FERNANDO PATRICK

E MAGNO ARANTES LIRA - GABRIEL LUIS SANTOS -

DROSGHIC MODESTO -

Quinto Arbitro

- CBF CBF FMF EMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 20:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 22:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 20:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 22:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 21:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 22:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 21:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 22:57 Acréscimo: 07:00

FUTEBOL

Relacao de Jogadores
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Anderson

Titulares

Anderson Paulo Gavineski

348136

1 e o R
1
11

Thiago
14 Vanderley

Thiago Canavez Rubim

Vanderley Ribeiro Correia Filho

17 Alexandre Cesar Alexandre Cesar Santos Ribeir

19 Pedro Arthur

2 Da Silva

20 Romarinho

21 Marcelinho

4 Xandao

6 Matheus Nunes
9 Palafoz

Pedro Arthur Lopes De Jesus
Talvanes Marcelino Da Silva
Marcos Vinicius Alves Barreira
Marcelo Caua De Aguiar Alves
Alexandre Rodrigues Soares (C)
Matheus Nunes Oliveira

Nathan Palafoz De Sousa

466651
523789
646604
617251
539611
512544
598693
333824
463456
536751

Substitutos

10 Gabriel

12 Thiago Braga
15 Victor Oliveira
16 Enzo

18 De Paula

22 Gabriel

23 Andre Krobel
25 Gui

26 Samuel Bastos
27 Jhonatan Kauan
29 Pedro

7 Caio

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gabriel Ferreira Neris

Thiago Braga De Souza

Victor Oliveira

Enzo Mendes Vieira

Lucas Goncalves De Paula
Gabriel Adriano Da Costa
Andre Diego Krobel

Guilherme Buscarioli

Samuel Conceicao Bastos
Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo
Pedro Henrigue Da Silva Barbosa

Caio Rosa Alves

Comissao Técnica
Danilo Gabriel De Andrade
Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhaes
Marcus Vinicius Vieira Teixeira
Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Iscauin Arquimedes De Souza
Mauri Costa Lima

544642
153971
326861
568061
437900
725985
338920
727309
620465
649323
648911
535272

11
13
15
2
21
29

97

10
17
18
19
20

22

26
28

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Titulares

Ruan Geraldo Ruan Dos Santos 562351
Serginho Sergio Antonio Borges Junior 175242
Bryan Bryan Silva Garcia (C) 319512
Denzel Denzel Washington B. Dos Santos 630246
Ferreirinha Victor Ferreira Guimaraes 522251
Campero Luis Campero 943460
Wallace Wallace Matheus P. De S. Salles 657725
Felipe Camargo Felipe Camargo De Souza 501450
Pedro Henrique Pedro Henrique N. R. De Carvalho 534028
Morbeck Gabriel Argolo Morbeck 369196
Vinicius Vinicius De O. Guimaraes Dias 379042
Gabriel Bernard Gabriel Bernard C. Da Silva 529296
Givigi Guilherme Batista Givigi 668139
Gleisinho Gleison Ferreira De O. Andrade 330590
Eduardo Eduardo Santos Soares 556772
Kevlin Kevlin Israel Da Silva 586937
Luis Araujo Luis Gustavo A. De L. Harlocchi 577420
Carlos Gabriel Carlos Gabriel M. De Oliveira 0448779
Matheus Galdino Matheus Galdino Silva 711396
Romario Romario Simoes De O. Santos 605934
Renan Renan Metz 437150
Renan Gustavo Renan Gustavo Ribeiro Moreira 738540
Calos Eduardo Carlos Eduardo Alves Damasceno 729228

7

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Marcelo Fidelcino Caranhato

Luiz Ricardo De Souza

Marcus Vinicius Santos Moreira
Leonardo De Souza Toledo

Guilherme De Araujo Fernandes Santos
Thiago Fonseca Da Silva

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

30:00 1T 19 NR Pedro Arthur Lopes De Jesus POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

45:00 1T 21 NR Marcelo Caua De Aguiar Alves POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

15:00 2T <) NR Nathan Palafoz De Sousa POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

30:00 2T 11 FT Geraldo Ruan Dos Santos ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

08:00 1T 2 Talvanes Marcelino Da Silva POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
1° cartédo amarelo. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

20:00 iT 17 Alexandre Cesar Santos Ribeir POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

48:00 1T 29 Luis Campero ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; FUTEBOL

43:00 2T 23 Andre Diego Krobel POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

44:00 2T 8 Pedro Henrique Nascimento Rodrigues De Carvalho ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
- praticar uma falta ou acédo temeraria; FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
22:00 2T 2 Talvanes Marcelino Da Silva POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Foi expulso em decorréncia do segundo cartdo amarelo, por cometer
uma falta temeraria com um carrinho em seu adversario.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Foi feito um minuto de silencio em homenagem pdstumas ao falecimento do torcedor do Pouso Alegre Sr Joao Carlos dos Santos.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes, atendimento médico a atletas supostamente lesionados, comemoracdes de gols e checagem do VAR.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 15 - Victor Oliveira 4 - Alexandre Rodrigues Soares
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 10 - Gabriel Ferreira Neris 21 - Marcelo Caua De Aguiar Alves
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 17 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade 2 - Denzel Washington Brito Dos Santos
FUTEBOL
INT ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 20 - Luis Gustavo Araujo De Lima Harlocchi 29 - Luis Campero
FUTEBOL
INT ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 26 - Matheus Galdino Silva 13 - Sergio Antonio Borges Junior
FUTEBOL
17:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 29 - Pedro Henrique Da Silva Barbosa 9 - Nathan Palafoz De Sousa
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
21:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 28 - Romario Simoes De Oliveira Santos 9 - Gabriel Argolo Morbeck
FUTEBOL
27:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 23 - Andre Diego Krobel 19 - Pedro Arthur Lopes De Jesus
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 25 - Guilherme Buscarioli 20 - Marcos Vinicius Alves Barreira
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
35:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 22 - Carlos Gabriel Moreira De Oliveira 15 - Bryan Silva Garcia
FUTEBOL

// e-sumula



