



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 2

Jogo: POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



X



ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Data: 14/01/2026 Hora: 21:00:00

Local: IRMÃO GINO MARIA ROSSI "MANDUZÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 1 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 3 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
JONAS ALVES HENRIQUE - CBF	MAGNO ARANTES LIRA - CBF	GABRIEL LUIS SANTOS - FMF	FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	20:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	21:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	21:50	Acrédito:	05:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	22:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	22:02	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	22:05	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	22:57	Acrédito:	07:00

Relação de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Titulares

1	Anderson	Anderson Paulo Gavineski	348136
11	Thiago	Thiago Canavez Rubim	466651
14	Vanderley	Vanderley Ribeiro Correia Filho	523789
17	Alexandre Cesar	Alexandre Cesar Santos Ribeir	646604
19	Pedro Arthur	Pedro Arthur Lopes De Jesus	617251
2	Da Silva	Talvanes Marcelino Da Silva	539611
20	Romarinho	Marcos Vinicius Alves Barreira	512544
21	Marcelinho	Marcelo Caua De Aguiar Alves	598693
4	Xandao	Alexandre Rodrigues Soares (C)	333824
6	Matheus Nunes	Matheus Nunes Oliveira	463456
9	Palafoz	Nathan Palafoz De Sousa	536751

Substitutos

10	Gabriel	Gabriel Ferreira Neris	544642
12	Thiago Braga	Thiago Braga De Souza	153971
15	Victor Oliveira	Victor Oliveira	326861
16	Enzo	Enzo Mendes Vieira	568061
18	De Paula	Lucas Goncalves De Paula	437900
22	Gabriel	Gabriel Adriano Da Costa	725985
23	Andre Krobol	Andre Diego Krobol	338920
25	Gui	Guilherme Buscarioli	727309
26	Samuel Bastos	Samuel Conceicao Bastos	620465
27	Jhonatan Kauan	Jhonatan Kauan Eleotero Diogo	649323
29	Pedro	Pedro Henrique Da Silva Barbosa	648911
7	Caio	Caio Rosa Alves	535272

Substitutos

1	Gabriel Bernard	Gabriel Bernard C. Da Silva	529296
10	Givigi	Guilherme Batista Givigi	668139
17	Gleisinho	Gleison Ferreira De O. Andrade	330590
18	Eduardo	Eduardo Santos Soares	556772
19	Kevlin	Kevlin Israel Da Silva	586937
20	Luis Araujo	Luis Gustavo A. De L. Harlocchi	577420
22	Carlos Gabriel	Carlos Gabriel M. De Oliveira	0447798
26	Matheus Galdino	Matheus Galdino Silva	711396
28	Romario	Romario Simoes De O. Santos	605934
5	Renan	Renan Metz	437150
6	Renan Gustavo	Renan Gustavo Ribeiro Moreira	738540
77	Calos Eduardo	Carlos Eduardo Alves Damasceno	729228

Comissão Técnica

Técnico:	Danilo Gabriel De Andrade
Auxiliar Técnico:	Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhães
Médico:	Marcus Vinicius Vieira Teixeira
Preparador Físico:	Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Massagista:	Iscauin Arquimedes De Souza
Prep. de Goleiros:	Mauri Costa Lima

Comissão Técnica

Técnico:	Marcelo Fidelcino Caranhato
Auxiliar Técnico:	Luiz Ricardo De Souza
Médico:	Marcus Vinicius Santos Moreira
Preparador Físico:	Leonardo De Souza Toledo
Massagista:	Guilherme De Araujo Fernandes Santos
Prep. de Goleiros:	Thiago Fonseca Da Silva

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
30:00	1T	19	NR	Pedro Arthur Lopes De Jesus	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
45:00	1T	21	NR	Marcelo Caua De Aguiar Alves	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
15:00	2T	9	NR	Nathan Palafoz De Sousa	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00	2T	11	FT	Geraldo Ruan Dos Santos	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
08:00	1T	2	Talvanes Marcelino Da Silva 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
20:00	1T	17	Alexandre Cesar Santos Ribeir - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
48:00	1T	29	Luis Campero - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
43:00	2T	23	Andre Diego Krobol - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
44:00	2T	8	Pedro Henrique Nascimento Rodrigues De Carvalho - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
22:00	2T	2	Talvanes Marcelino Da Silva Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Foi expulso em decorrência do segundo cartão amarelo, por cometer uma falta temerária com um carrinho em seu adversário.	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Foi feito um minuto de silencio em homenagem póstumas ao falecimento do torcedor do Pouso Alegre Sr Joao Carlos dos Santos.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, atendimento médico a atletas supostamente lesionados, comemorações de gols e checagem do VAR.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Victor Oliveira	4 - Alexandre Rodrigues Soares
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	10 - Gabriel Ferreira Neris	21 - Marcelo Caua De Aguiar Alves
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	17 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade	2 - Denzel Washington Brito Dos Santos
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Luis Gustavo Araujo De Lima Harlocchi	29 - Luis Campero
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	26 - Matheus Galdino Silva	13 - Sergio Antonio Borges Junior
17:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	29 - Pedro Henrique Da Silva Barbosa	9 - Nathan Palafoz De Sousa
21:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	28 - Romario Simoes De Oliveira Santos	9 - Gabriel Argolo Morbeck
27:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	23 - Andre Diego Krobol	19 - Pedro Arthur Lopes De Jesus
35:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	25 - Guilherme Buscarioli	20 - Marcos Vinicius Alves Barreira
35:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	22 - Carlos Gabriel Moreira De Oliveira	15 - Bryan Silva Garcia